n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura Municipal de 
Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 8.400,00 (Oito mil e qua-
trocentos reais) relativos ao FNAS - PISO DE ALTA COMPLEXIDA-
DE (IDOSO ABRIGO) distribuído no dia 14/12/2017; 2) R$ 14.700,00 
(Quatorze mil e setecentos reais) relativos ao UNIÃO - BL PSEMC 
BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE M. COMP. distribuído 
no dia 14/12/2017; 3) R$ 88.500,00 (Oitenta e oito mil e quinhentos 
reais) relativos ao UNIÃO - BL PSB BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL 
BÁSICA distribuído no dia 14/12/2017; 4) R$ 16.834,65 (Dezesseis mil, 
oitocentos e trinta e quatro reais e sessenta e cinco centavos) relativos ao 
SNA - SIMPLES NACIONAL  distribuído no dia 15/12/2017; 

Fernandópolis, 15 de Dezembro de 2017. 
Atenciosamente,

Sebastião Carlos Besteti –
Secretário Municipal da Fazenda.

Uma publicação: Sábado, dia 16 de Dezembro de 2017.

[...]

efeitos jurídicos e legais, para a contratação das empresas: IZABEL 
OSTI MARQUESINI - ME, no valor de R$ 16.312,50 (vinte e seis 
mil, trezentos e doze reais e cinquenta centavos), NASCIMENTO & 
NASCIMENTO FERNANDÓPOLIS LTDA – ME., no valor de  R$ 
16.312,50 (dezesseis mil, trezentos e  doze reais e cinquenta centavos), 
SOLAR PLAZA HOTEL FERNANDÓPOLIS EIRELI – EPP., no 
valor de R$ 16.312,50 (dezesseis mil, trezentos e  doze reais e cin-
quenta centavos), para contratação de empresa especializada do ramo 
de hotelaria, para fornecimento de hospedagens às delegações que se 
instalarão no Município para a Copa São Paulo de Futebol Junior, nos 
presentes autos deste procedimento, de acordo com o Art.